ISTEK OKULLARI

iZMiR KAMPUSU MART AYI YEMEK LISTESI

TARIH

2 Mart 2026
Pazartesi

3 Mart 2026
Sah

4 Mart 2026
Carsamba

5 Mart 2026
Persembe

6 Mart 2026
Cuma

9 Mart 2026
Pazartesi

10 Mart 2026
Sal

11 Mart 2026
Carsamba

12 Mart 2026
Persembe

13 Mart 2026
Cuma

23 Mart 2026
Pazartesi

24 Mart 2026
Sah

25 Mart 2026
Carsamba

26 Mart 2026
Persembe

27 Mart 2026
Cuma

30 Mart 2026
Pazartesi

31 Mart 2026
Sal

OGLE YEMEGi iCERIGi

MERCIMEK CORBASI
ADANA DURUM
FIRINDA PATATES
AYRAN
SALATA

MANTAR CORBASI
NOHUT YEMEGI
PIRINC PILAVI
KAKAOLU PUDING
SALATA

EZOGELIN CORBASI
ROSTO KOFTE
PENNE ARRABBIATA
AYRAN
SALATA

TARHANA CORBASI
BEZELYE YEMEGI
PIRINC PIiLAVI
YOGURT
SALATA

SEHRIYE CORBASI
TAVUK BUT IZGARA
KUSKUS
MEYVE
SALATA

MERCIMEK CORBASI
PiLAV USTU ET DONER
FIRIN PATATES
AYRAN
SALATA

KESME CORBASI
KURU FASULYE
PIRINC PILAVI
PRENSES TATLISI
SALATA

TARHANA CORBASI
iZMIR KOFTE
BULGUR PiLAVI
AYRAN
SALATA

KIS CORBASI
LAHANA KAPAMA
SPAGHETTI ARRABBIATA
YOGURT
SALATA

EZOGELIN CORBASI
PILIC ROTI
BULGUR PILAVI
MEYVE
SALATA

MERCIMEK CORBASI
UCGEN MANTI
BROKOLI
YOGURT
SALATA

DUGUN CORBASI
NOHUT YEMEGI
PIRINC PILAVI
MOZAIK PASTA
SALATA

EZOGELIN CORBASI
SOSLU KASAP KOFTE
FIRIN MAKARNA
MEYVE
SALATA

DOMATES CORBASI
PATATES MUSAKKA
BULGUR PiLAVI
YOGURT
SALATA

YAYLA CORBASI
SEBZELI PILIC SOTE
PENNE MAKARNA
MEYVE
SALATA

MERCIMEK GCORBASI
TANTUNI
FIRIN PATATES
AYRAN
SALATA

SEBZE CORBASI
MERCIMEK YEMEGI
GUL BOREGI
YOGURT
SALATA

wTabav\Dahav

. Kalori iKiNDi i i&i
Alerjen o ion IKINDI KAHVALTISI ICERIGI

1 70 iKINDI BESLENMESI
467
95
5 56
100
5 80 iKINDI BESLENMESI
161
250
15 122
100
1 95 iKINDI BESLENMESI
1.3.5 330
1 185
56
100
15 9N iKINDi BESLENMESI
212
250
5 81
100
15 iKINDI BESLENMESI
275
1 160
50
100
1 70 iKINDIi BESLENMESI
506
119
5 56
100
13,5 120 iKINDI BESLENMESI
267
250
15 358
100
15 9N iKiINDi BESLENMESI
1.3.5 217
1 190
5 56
100
1,5 110 iIKINDI BESLENMESI
214
1 185
5 81
100
1 95 iKINDIi BESLENMESI
212
1 190
50
100
1 70 iKINDI BESLENMESI
1.3.5 272
55
5 81
100
99 iKiINDi BESLENMESI
161
250
15 202
100
1 95 iKINDi BESLENMESI
1,35 270
260
50
100
1,5 70 iKINDIi BESLENMESI
260
1 190
5 81
100
35 90 iKINDI BESLENMESI
260
1 161
50
100
1 70 iKiINDi BESLENMESI
1 470
95
5 56
100
15 110 iKINDi BESLENMESI
208
15 288
5 81
100

* Kahvalti ve ara 6gunlerde, 6grencilerimizin kendi yemek aliskanlik ve egilimleri dogrultusunda secim yapabilmeleri icin Agik Biife Kahvalti,

Corba Bufesi, Yumurta Bufesi vb. farkli istasyonlar kurularak hizmet verilmektedir.

* Geleneksel Kahvalti Késesi iceriginde; kasar peyniri, beyaz peynir, dil peyniri, cegil peynir, zeytin ¢esitleri, tahin-pekmez, bal, regel vb.
cesitler dondsumlu sekilde agik bifelerde servise sunulmaktadir.
* Sebze Kdsesi iceriginde; mevsimine gére domates, salatalik, havug, kereviz, brokoli vb. sebzeler dontsimliu sekilde
aclk bufelerde servise sunulmaktadir.
* Yumurta Késesi iceriginde; haslanmis yumurta, omlet, menemen vb. d6ntisiimlu sekilde acik bifelerde servise sunulmaktadir.
* Pastane Kosesi icerigi; simit, agcma, podaca, borek vb. gesitler donisimli sekilde agik blfelerde servise sunulmaktadir.
* [cecek Késesi icerigi; kahvalti ve ara 6glinlerde o glin servise sunulan yiyecege uygun olacak sekilde, sit, ihlamur, meyve cayl, limonata,

ayran vb. gesitleri ddnlsimlU sekilde acik bifelerde servise sunulmaktadir.

* Meyve Kosesi iceridi; mevsiminde meyveler ve meyve salatasi cesitleri dontstimlU sekilde acik bifelerde servise sunulmaktadir.
* SUtlu Tath igeri@i; sttlac, kazandibi, keskil, puding vb. tatlilar dénlisimli sekilde acik bifelerde servise sunulmaktadir.
* Atik ydnetmeligi geregi minimum ambalajh Grin tercih edilmektedir.

* Pane Urinlerinde balik Granleri haric diger Grinler mutfaklarda ev usull yapilmaktadir.
* Tathlarda standart regetede bulunan seker oraninin 1/2 orani kullaniimaktadir.

* Aralik ayi itibari ile hava sicakliklarinin dismesinden dolayi yemeklerde kemik suyu kullanimina baslanmistir.

Gluten: 1 Balik GrUnleri: 2

Alerjen Tipleri:

Yumurta UrUnleri: 3 Soyali UrUnler: 4 Sut ve st Grdnleri: 5 Sert kabuklu meyveler: 6

Salca: Kulaca - Onci
Kirmizi Et: Merzifonlu Ari Kadinlar Koop. - Pinar
Aycicek Yagi: Kirlangi¢ - Abalioglu
Tavuk ve Hindi: CP Pili¢ - Keskinoglu

sit Uriinleri: Sttas, Eker, Amesia Ari Kadinlar, Yérikoglu
Kahvaltilik: Koska, Pinar
Baharat: Hatay Yerel Uretici Koop.
Balik: Pinar - Dardanel

KOSKA
y

KIRLANGIC KulacaH

Ekmek: Kar Ekmek - Halk Ekmek
Zeytinyage: iznikli ve Balikesir Ozkéylim

Bakliyat: Arigovanlilar Kéy Koop.

Amesia Ari Kadinlar Koop. - TAT

Yumurta: CP - Keskinoglu




